2025/03/03 13:42 1/1 本中心 Google Apps 服務已於 2015/05/27 開放使用

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/01/22

本中心 Google Apps 服務已於 2015/05/27 開放使
用

主旨：本中心 Google Apps 服務已於 2015/05/27 開放線上申請，敬請本校教職員工生及校友多多使用，
詳說明。

說明：

本中心已於去年 2015/05/27 開放本校教職員工生透過校務資訊系統線上申請 Google Apps for1.
Education 服務之帳號。
申請方式請參閱本組 Google Apps for Education 服務說明網頁(http://net.nthu.edu.tw/2009/gapp)。2.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬上

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160122_01

Last update: 2016/01/25 14:17

https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
https://net.nthu.edu.tw/netsys/gapp
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160122_01

	本中心 Google Apps 服務已於 2015/05/27 開放使用